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Ejercicio del Presupuesto

-24,184,503.87 196,230.680.0023,988,273.2023,988,273.2034,689,648.130.0024,184,503.8734,689,648.1324,184,503.8758,874,152.00511,172.008,121,945.0051,263,379.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

196,230.680.00 58,874,152.00

58,874,152.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

51,263,379.00 8,121,945.00 511,172.00 58,874,152.00 24,184,503.87 34,689,648.13 24,184,503.87 0.00 34,689,648.13 23,988,273.20 196,230.68 23,988,273.20 0.00 196,230.68-24,184,503.87

31001 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA CALLE FRANCISCO
MONTEJANO ENTRE CALLE HACIENDA DE LOS MOLINOS Y CALLE
FRANCISCO GONZÁLEZ BOCANEGRA.

4,604,082.32 0.004,604,082.32 0.004,604,082.324,604,082.320.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,604,082.320.00 0.000.00

0.004,604,082.320.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA CALLE FRANCISCO MONTEJANO

4,604,082.32 0.00 0.00 4,604,082.32 0.00 4,604,082.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31001

50.00% N/A 2,302,041.14 2,302,041.14 50.00% N/A 2,302,041.14 2,302,041.144,604,082.32

31002 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO, PLUVIAL Y RED DE AGUA
POTABLE EN LA PIEDAD, EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA
CALLE FRANCISCO MONTEJANO ENTRE CALLE HACIENDA DE LOS
MOLINOS Y CALLE FRANCISCO GONZÁLEZ BOCANEGRA.

1,317,559.22 0.001,317,559.22 0.001,317,559.221,317,559.220.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.001,317,559.220.00 0.000.00

0.001,317,559.220.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO, PLUVIAL Y RED DE AGUA POTABLE EN
LA PIEDAD, EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES DE LA CALLE FRANCISCO
MONTEJANO

1,317,559.22 0.00 0.00 1,317,559.22 0.00 1,317,559.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31002

50.00% N/A 658,779.62 658,779.62 50.00% N/A 658,779.62 658,779.621,317,559.22

31003 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA LAS COLONIAS

3,000,000.00 928,840.993,000,000.00 928,840.992,071,159.013,000,000.000.00 0.00 0.00 0.00928,840.99-928,840.99 0.002,071,159.010.00 0.00928,840.99

-928,840.993,000,000.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN DIVERSAS CALLES EN VARIAS COLONIAS Y COMUNIDADES

3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 928,840.99 2,071,159.01 928,840.99 0.00 928,840.99 0.00 928,840.99 0.00 0.00
31003

50.00% N/A 1,500,000.00 1,500,000.00 50.00% N/A 1,500,000.00 1,500,000.002,071,159.01

31004 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL
CADENAMIENTO 0+310.00 AL 0+423.00

2,684,623.75 804,665.632,684,623.75 804,665.631,879,958.122,684,623.750.00 0.00 0.00 0.00804,665.63-804,665.63 0.001,879,958.120.00 0.00804,665.63

-804,665.632,684,623.750.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL CADENAMIENTO
0+310.00 AL 0+423.00

2,684,623.75 0.00 0.00 2,684,623.75 804,665.63 1,879,958.12 804,665.63 0.00 804,665.63 0.00 804,665.63 0.00 0.00

31004

50.00% N/A 1,342,311.85 1,342,311.85 50.00% N/A 1,342,311.85 1,342,311.851,879,958.12

31005 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE, EN
LA COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL
CADENAMIENTO 0+310.00 AL 0+423.00

679,688.79 679,688.79679,688.79 679,688.790.00679,688.790.00 0.00 0.00 0.00679,688.79-679,688.79 0.000.000.00 0.00679,688.79

-679,688.79679,688.790.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE, EN LA
COLONIA BANQUETES DE LA CALLE PEDRO ACEVES DEL CADENAMIENTO
0+310.00 AL 0+423.00

679,688.79 0.00 0.00 679,688.79 679,688.79 0.00 679,688.79 0.00 679,688.79 0.00 679,688.79 0.00 0.00

31005

50.00% N/A 339,844.41 339,844.41 50.00% N/A 339,844.41 339,844.410.00

31006 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA CAMPESTRE DE LA CALLE JOSEFA ORTÍZ
ENTRE LA CALLE MANUEL MORENO TORRES Y EL CADENAMIENTO
0+117.00

1,698,915.49 506,427.391,698,915.49 506,427.391,192,488.101,698,915.490.00 0.00 0.00 0.00506,427.39-506,427.39 0.001,192,488.100.00 0.00506,427.39

-506,427.391,698,915.490.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA CAMPESTRE DE LA CALLE JOSEFA ORTÍZ

1,698,915.49 0.00 0.00 1,698,915.49 506,427.39 1,192,488.10 506,427.39 0.00 506,427.39 0.00 506,427.39 0.00 0.00
31006

50.00% N/A 849,457.75 849,457.75 50.00% N/A 849,457.75 849,457.751,192,488.10

31007 REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO ASFÁLTICO EN LA PIEDAD EN LA
COMUNIDAD DE LA CAMPANA DEL CAMINO DE ACCESO ENTRE LA
CARRETERA LA PIEDAD-GUADALAJARA Y CALLE BENITO JUÁREZ

354,900.00 354,841.00354,900.00 354,841.0059.00354,900.000.00 0.00 0.00 0.00354,841.00-354,841.00 0.0059.000.00 0.00354,841.00

-354,841.00354,900.000.00
REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO ASFÁLTICO EN LA PIEDAD EN LA COMUNIDAD
DE LA CAMPANA DEL CAMINO DE ACCESO

354,900.00 0.00 0.00 354,900.00 354,841.00 59.00 354,841.00 0.00 354,841.00 0.00 354,841.00 0.00 0.00
31007

50.00% N/A 177,450.00 177,450.00 50.00% N/A 177,450.00 177,450.0059.00

31008 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE BAÑO
EN LA PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS, PROGRAMA "BAÑO DIGNO"

1,625,000.00 0.001,625,000.00 0.001,625,000.001,625,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.001,625,000.000.00 0.000.00

0.001,625,000.000.00
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE BAÑO EN LA
PIEDAD, EN VARIAS COLONIAS, PROGRAMA "BAÑO DIGNO"

1,625,000.00 0.00 0.00 1,625,000.00 0.00 1,625,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31008

50.00% N/A 812,499.98 812,499.98 50.00% N/A 812,499.98 812,499.981,625,000.00

31009 CONSTRUCCIÓN DE MURO PERÍMETRAL EN LA PIEDAD EN LA COLONIA
TRES ESTRELLAS DE LA ESCUELA PREESCOLAR "AMADO NERVO"

234,192.53 70,257.75234,192.53 70,257.75163,934.78234,192.530.00 0.00 0.00 0.0070,257.75-70,257.75 0.00163,934.780.00 0.0070,257.75

-70,257.75234,192.530.00
CONSTRUCCIÓN DE MURO PERÍMETRAL EN LA PIEDAD EN LA COLONIA TRES
ESTRELLAS DE LA ESCUELA PREESCOLAR "AMADO NERVO"

234,192.53 0.00 0.00 234,192.53 70,257.75 163,934.78 70,257.75 0.00 70,257.75 0.00 70,257.75 0.00 0.00
31009

50.00% N/A 117,096.29 117,096.29 50.00% N/A 117,096.29 117,096.29163,934.78

31010 OBRAS POR DEFINIR
13,295,284.90 0.0013,610,044.90 0.0013,610,044.9013,610,044.90314,760.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.0013,610,044.900.00 0.000.00

0.0013,610,044.900.00
OBRAS POR DEFINIR

13,295,284.90 314,760.00 0.00 13,610,044.90 0.00 13,610,044.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31010

50.00% N/A 6,647,642.44 6,647,642.44 51.00% N/A 6,962,402.44 6,962,402.4413,610,044.90

31011 REASFALTADO DE LA CALLE LEONA VICARIO EN LA COMUNIDAD DE RÍO
GRANDE DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

2,363,418.75 0.001,852,246.75 0.001,852,246.751,852,246.750.00 511,172.00 0.00 0.000.000.00 0.001,852,246.750.00 0.000.00

0.001,852,246.750.00
REASFALTADO DE LA CALLE LEONA VICARIO EN LA COMUNIDAD DE RÍO
GRANDE DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

2,363,418.75 0.00 511,172.00 1,852,246.75 0.00 1,852,246.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31011

50.00% N/A 1,181,709.39 1,181,709.39 36.00% N/A 670,537.39 670,537.391,852,246.75

31012 REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE
TAQUISCUAREO DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN PRIMERA
ETAPA

3,351,433.50 984,729.633,351,433.50 984,729.632,366,703.873,351,433.500.00 0.00 0.00 0.00984,729.63-984,729.63 0.002,366,703.870.00 0.00984,729.63

-984,729.633,351,433.500.00
REASFALTADO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE TAQUISCUAREO
DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN PRIMERA ETAPA

3,351,433.50 0.00 0.00 3,351,433.50 984,729.63 2,366,703.87 984,729.63 0.00 984,729.63 0.00 984,729.63 0.00 0.00
31012

50.00% N/A 1,675,716.72 1,675,716.72 50.00% N/A 1,675,716.72 1,675,716.722,366,703.87

31013 REASFALTADO DEL BLVD. SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACÁN

4,343,447.53 0.004,343,447.53 0.004,343,447.534,343,447.530.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,343,447.530.00 0.000.00

0.004,343,447.530.00
REASFALTADO DEL BLVD. SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACÁN

4,343,447.53 0.00 0.00 4,343,447.53 0.00 4,343,447.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31013

50.00% N/A 2,171,723.77 2,171,723.77 50.00% N/A 2,171,723.77 2,171,723.774,343,447.53

31014 CONSTRUCCIÓN DEL BLVD. ESTADIO DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACÁN

4,960,832.22 1,449,458.774,960,832.22 1,449,458.773,511,373.454,960,832.220.00 0.00 0.00 0.001,449,458.77-1,449,458.77 0.003,511,373.450.00 0.001,449,458.77

-1,449,458.774,960,832.220.00
CONSTRUCCIÓN DEL BLVD. ESTADIO DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD,
MICHOACÁN

4,960,832.22 0.00 0.00 4,960,832.22 1,449,458.77 3,511,373.45 1,449,458.77 0.00 1,449,458.77 0.00 1,449,458.77 0.00 0.00
31014

50.00% N/A 2,480,416.08 2,480,416.08 50.00% N/A 2,480,416.08 2,480,416.083,511,373.45

31015 SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS A TECNOLOGÍA LED EN VARIAS
COLONIAS DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

4,000,000.00 0.004,000,000.00 0.004,000,000.004,000,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.004,000,000.000.00 0.000.00

0.004,000,000.000.00
SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS A TECNOLOGÍA LED EN VARIAS COLONIAS DEL
MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31015

50.00% N/A 2,000,000.02 2,000,000.02 50.00% N/A 2,000,000.02 2,000,000.024,000,000.00

31016 OBRAS POR DEFINIR 16
1,000,000.00 0.001,000,000.00 0.001,000,000.001,000,000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.001,000,000.000.00 0.000.00

0.001,000,000.000.00
OBRAS POR DEFINIR 16

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31016

50.00% N/A 500,000.02 500,000.02 50.00% N/A 500,000.02 500,000.021,000,000.00

31017 ACCIONES DE MANTENIMIENTO VIAL
300,000.00 45,886.19300,000.00 45,886.19254,113.81300,000.000.00 0.00 0.00 0.006,511.20-45,886.19 39,374.99254,113.810.00 39,374.996,511.20

-45,886.19300,000.000.00
ACCIONES DE MANTENIMIENTO VIAL

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 45,886.19 254,113.81 45,886.19 0.00 6,511.20 39,374.99 6,511.20 0.00 39,374.99
31017

50.00% N/A 150,000.00 150,000.00 50.00% N/A 150,000.00 150,000.00254,113.81

31018 ACCIONES DE BACHEO PERMANENTE
300,000.00 184,956.20300,000.00 184,956.20115,043.80300,000.000.00 0.00 0.00 0.00103,408.20-184,956.20 81,548.00115,043.800.00 81,548.00103,408.20

-184,956.20300,000.000.00
ACCIONES DE BACHEO PERMANENTE

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 184,956.20 115,043.80 184,956.20 0.00 103,408.20 81,548.00 103,408.20 0.00 81,548.00
31018

50.00% N/A 150,000.00 150,000.00 50.00% N/A 150,000.00 150,000.00115,043.80

31019 PROGRAMA DE ACCIONES DE TEZONTLE
200,000.00 3,480.00200,000.00 3,480.00196,520.00200,000.000.00 0.00 0.00 0.003,480.00-3,480.00 0.00196,520.000.00 0.003,480.00

-3,480.00200,000.000.00
PROGRAMA DE ACCIONES DE TEZONTLE

200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 3,480.00 196,520.00 3,480.00 0.00 3,480.00 0.00 3,480.00 0.00 0.00
31019

50.00% N/A 99,999.98 99,999.98 50.00% N/A 99,999.98 99,999.98196,520.00

31020 ACCIONES DE APOYOS DIRECTOS
800,000.00 370,920.60800,000.00 370,920.60429,079.40800,000.000.00 0.00 0.00 0.00295,612.92-370,920.60 75,307.69429,079.400.00 75,307.69295,612.92

-370,920.60800,000.000.00
ACCIONES DE APOYOS DIRECTOS

800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 370,920.60 429,079.40 370,920.60 0.00 295,612.92 75,307.69 295,612.92 0.00 75,307.69
31020

50.00% N/A 399,999.98 399,999.98 50.00% N/A 399,999.98 399,999.98429,079.40

31021 PROGRAMA DE  EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL
150,000.00 1,596,423.53150,000.00 1,596,423.53-1,446,423.53150,000.000.00 0.00 0.00 0.001,596,423.53-1,596,423.53 0.00-1,446,423.530.00 0.001,596,423.53

-1,596,423.53150,000.000.00
PROGRAMA DE  EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA VIAL

150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 1,596,423.53 -1,446,423.53 1,596,423.53 0.00 1,596,423.53 0.00 1,596,423.53 0.00 0.00
31021

50.00% N/A 75,000.00 75,000.00 50.00% N/A 75,000.00 75,000.00-1,446,423.53

31022 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN
LA COLONIA VASCO DE QUIROGA

0.00 810,794.310.00 810,794.31-810,794.310.000.00 0.00 0.00 0.00810,794.31-810,794.31 0.00-810,794.310.00 0.00810,794.31

-810,794.310.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN LA
COLONIA VASCO DE QUIROGA

0.00 0.00 0.00 0.00 810,794.31 -810,794.31 810,794.31 0.00 810,794.31 0.00 810,794.31 0.00 0.00
31022

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-810,794.31

31023 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN
LA COLONIA CENTROAMERICA

0.00 105,654.630.00 105,654.63-105,654.630.000.00 0.00 0.00 0.00105,654.63-105,654.63 0.00-105,654.630.00 0.00105,654.63

-105,654.630.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN LA
COLONIA CENTROAMERICA

0.00 0.00 0.00 0.00 105,654.63 -105,654.63 105,654.63 0.00 105,654.63 0.00 105,654.63 0.00 0.00
31023

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-105,654.63

31024 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN
LA COLONIA NUEVA BANQUETES

0.00 174,019.400.00 174,019.40-174,019.400.000.00 0.00 0.00 0.00174,019.40-174,019.40 0.00-174,019.400.00 0.00174,019.40

-174,019.400.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGA LED EN LA
COLONIA NUEVA BANQUETES

0.00 0.00 0.00 0.00 174,019.40 -174,019.40 174,019.40 0.00 174,019.40 0.00 174,019.40 0.00 0.00
31024

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-174,019.40

31025 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COLONIA LAURELES

0.00 146,051.990.00 146,051.99-146,051.990.000.00 0.00 0.00 0.00146,051.99-146,051.99 0.00-146,051.990.00 0.00146,051.99

-146,051.990.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COLONIA LAURELES

0.00 0.00 0.00 0.00 146,051.99 -146,051.99 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 0.00
31025

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-146,051.99

31026 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COLONIA NUEVO AMANECER Y POTRERILLOS

0.00 146,051.990.00 146,051.99-146,051.990.000.00 0.00 0.00 0.00146,051.99-146,051.99 0.00-146,051.990.00 0.00146,051.99

-146,051.990.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COLONIA NUEVO AMANECER Y POTRERILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 146,051.99 -146,051.99 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 0.00
31026

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-146,051.99

31027 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD LA ESCOBA

0.00 90,117.190.00 90,117.19-90,117.190.000.00 0.00 0.00 0.0090,117.19-90,117.19 0.00-90,117.190.00 0.0090,117.19

-90,117.190.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD LA ESCOBA

0.00 0.00 0.00 0.00 90,117.19 -90,117.19 90,117.19 0.00 90,117.19 0.00 90,117.19 0.00 0.00
31027

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-90,117.19

31028 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL CAUDILLO

0.00 139,837.010.00 139,837.01-139,837.010.000.00 0.00 0.00 0.00139,837.01-139,837.01 0.00-139,837.010.00 0.00139,837.01

-139,837.010.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL CAUDILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 139,837.01 -139,837.01 139,837.01 0.00 139,837.01 0.00 139,837.01 0.00 0.00
31028

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-139,837.01

31029 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD LA HIGUERA

0.00 114,977.100.00 114,977.10-114,977.100.000.00 0.00 0.00 0.00114,977.10-114,977.10 0.00-114,977.100.00 0.00114,977.10

-114,977.100.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD LA HIGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 114,977.10 -114,977.10 114,977.10 0.00 114,977.10 0.00 114,977.10 0.00 0.00
31029

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-114,977.10

31030 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD LA TORCAZA

0.00 68,364.760.00 68,364.76-68,364.760.000.00 0.00 0.00 0.0068,364.76-68,364.76 0.00-68,364.760.00 0.0068,364.76

-68,364.760.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD LA TORCAZA

0.00 0.00 0.00 0.00 68,364.76 -68,364.76 68,364.76 0.00 68,364.76 0.00 68,364.76 0.00 0.00
31030

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-68,364.76

31031 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD PALO BLANCO

0.00 34,182.380.00 34,182.38-34,182.380.000.00 0.00 0.00 0.0034,182.38-34,182.38 0.00-34,182.380.00 0.0034,182.38

-34,182.380.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD PALO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 34,182.38 -34,182.38 34,182.38 0.00 34,182.38 0.00 34,182.38 0.00 0.00
31031

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-34,182.38

31032 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL SALTO

0.00 87,009.700.00 87,009.70-87,009.700.000.00 0.00 0.00 0.0087,009.70-87,009.70 0.00-87,009.700.00 0.0087,009.70

-87,009.700.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL SALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 87,009.70 -87,009.70 87,009.70 0.00 87,009.70 0.00 87,009.70 0.00 0.00
31032

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-87,009.70

31033 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD CANOAS DEL SALTO

0.00 111,869.610.00 111,869.61-111,869.610.000.00 0.00 0.00 0.00111,869.61-111,869.61 0.00-111,869.610.00 0.00111,869.61

-111,869.610.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD CANOAS DEL SALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 111,869.61 -111,869.61 111,869.61 0.00 111,869.61 0.00 111,869.61 0.00 0.00
31033

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-111,869.61

31034 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL CAPRICHO

0.00 93,224.680.00 93,224.68-93,224.680.000.00 0.00 0.00 0.0093,224.68-93,224.68 0.00-93,224.680.00 0.0093,224.68

-93,224.680.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL CAPRICHO

0.00 0.00 0.00 0.00 93,224.68 -93,224.68 93,224.68 0.00 93,224.68 0.00 93,224.68 0.00 0.00
31034

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-93,224.68

31035 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD TANQUE DE PEÑA

0.00 146,051.990.00 146,051.99-146,051.990.000.00 0.00 0.00 0.00146,051.99-146,051.99 0.00-146,051.990.00 0.00146,051.99

-146,051.990.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD TANQUE DE PEÑA

0.00 0.00 0.00 0.00 146,051.99 -146,051.99 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 146,051.99 0.00 0.00
31035

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-146,051.99

31036 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL JAGUEY

0.00 149,159.480.00 149,159.48-149,159.480.000.00 0.00 0.00 0.00149,159.48-149,159.48 0.00-149,159.480.00 0.00149,159.48

-149,159.480.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL JAGUEY

0.00 0.00 0.00 0.00 149,159.48 -149,159.48 149,159.48 0.00 149,159.48 0.00 149,159.48 0.00 0.00
31036

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-149,159.48

31037 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD LA ESPERANZA

0.00 74,579.740.00 74,579.74-74,579.740.000.00 0.00 0.00 0.0074,579.74-74,579.74 0.00-74,579.740.00 0.0074,579.74

-74,579.740.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD LA ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 74,579.74 -74,579.74 74,579.74 0.00 74,579.74 0.00 74,579.74 0.00 0.00
31037

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-74,579.74

31038 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL PANDILLO

0.00 87,009.700.00 87,009.70-87,009.700.000.00 0.00 0.00 0.0087,009.70-87,009.70 0.00-87,009.700.00 0.0087,009.70

-87,009.700.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL PANDILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 87,009.70 -87,009.70 87,009.70 0.00 87,009.70 0.00 87,009.70 0.00 0.00
31038

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-87,009.70

31039 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD ALGODONAL

0.00 189,556.840.00 189,556.84-189,556.840.000.00 0.00 0.00 0.00189,556.84-189,556.84 0.00-189,556.840.00 0.00189,556.84

-189,556.840.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD ALGODONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 189,556.84 -189,556.84 189,556.84 0.00 189,556.84 0.00 189,556.84 0.00 0.00
31039

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-189,556.84

31040 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL AGUAJE

0.00 27,967.400.00 27,967.40-27,967.400.000.00 0.00 0.00 0.0027,967.40-27,967.40 0.00-27,967.400.00 0.0027,967.40

-27,967.400.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL AGUAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 27,967.40 -27,967.40 27,967.40 0.00 27,967.40 0.00 27,967.40 0.00 0.00
31040

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-27,967.40
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31041 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD JAUJA

0.00 96,332.170.00 96,332.17-96,332.170.000.00 0.00 0.00 0.0096,332.17-96,332.17 0.00-96,332.170.00 0.0096,332.17

-96,332.170.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD JAUJA

0.00 0.00 0.00 0.00 96,332.17 -96,332.17 96,332.17 0.00 96,332.17 0.00 96,332.17 0.00 0.00
31041

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-96,332.17

31042 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD CUJUARATO

0.00 133,622.040.00 133,622.04-133,622.040.000.00 0.00 0.00 0.00133,622.04-133,622.04 0.00-133,622.040.00 0.00133,622.04

-133,622.040.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD CUJUARATO

0.00 0.00 0.00 0.00 133,622.04 -133,622.04 133,622.04 0.00 133,622.04 0.00 133,622.04 0.00 0.00
31042

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-133,622.04

31043 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN
LA COMUNIDAD EL ZOORO

0.00 43,504.850.00 43,504.85-43,504.850.000.00 0.00 0.00 0.0043,504.85-43,504.85 0.00-43,504.850.00 0.0043,504.85

-43,504.850.000.00
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA
COMUNIDAD EL ZOORO

0.00 0.00 0.00 0.00 43,504.85 -43,504.85 43,504.85 0.00 43,504.85 0.00 43,504.85 0.00 0.00
31043

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-43,504.85

31044 REASFALTADO DE CARRILES CENTRALES DEL BOULEVARD LAZARO
CARDENAS, ENTRE LA CALLE HERIBERTO JARA Y CALLE H. COLEGIO
MILITAR, EN LA PIEDAD MICHOACAN

0.00 4,937,114.276,600,892.50 4,937,114.271,663,778.236,600,892.506,600,892.50 0.00 0.00 0.004,937,114.27-4,937,114.27 0.001,663,778.230.00 0.004,937,114.27

-4,937,114.276,600,892.500.00

REASFALTADO DE CARRILES CENTRALES DEL BOULEVARD LAZARO CARDENAS,
ENTRE LA CALLE HERIBERTO JARA Y CALLE H. COLEGIO MILITAR, EN LA PIEDAD
MICHOACAN

0.00 6,600,892.50 0.00 6,600,892.50 4,937,114.27 1,663,778.23 4,937,114.27 0.00 4,937,114.27 0.00 4,937,114.27 0.00 0.00

31044

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,600,892.50 6,600,892.501,663,778.23

31045 PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE RICARDO
GUZMÁN DEL CADENAMIENTO 0+940 AL 1+175 DE LA COMUNIDAD DE
SAN CRISTÓBAL

0.00 1,193,800.951,206,292.50 1,193,800.9512,491.551,206,292.501,206,292.50 0.00 0.00 0.001,193,800.95-1,193,800.95 0.0012,491.550.00 0.001,193,800.95

-1,193,800.951,206,292.500.00
PAVIMENTACIÓN EN CONCRETO HIDRÁULICO DE LA CALLE RICARDO GUZMÁN
DEL CADENAMIENTO 0+940 AL 1+175 DE LA COMUNIDAD DE SAN CRISTÓBAL

0.00 1,206,292.50 0.00 1,206,292.50 1,193,800.95 12,491.55 1,193,800.95 0.00 1,193,800.95 0.00 1,193,800.95 0.00 0.00
31045

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 1,206,292.50 1,206,292.5012,491.55

31046 CONEXIÓN DE LÍNEA DE DRENAJE SANITARIO DEL MÓDULO DE BAÑOS
DE LA ESCUELA PRIMARIA RURAL "VASCO DE QUIROGA" EN LA
COMUNIDAD DE PAREDONES

0.00 32,130.500.00 32,130.50-32,130.500.000.00 0.00 0.00 0.0032,130.50-32,130.50 0.00-32,130.500.00 0.0032,130.50

-32,130.500.000.00

CONEXIÓN DE LÍNEA DE DRENAJE SANITARIO DEL MÓDULO DE BAÑOS DE LA
ESCUELA PRIMARIA RURAL "VASCO DE QUIROGA" EN LA COMUNIDAD DE
PAREDONES

0.00 0.00 0.00 0.00 32,130.50 -32,130.50 32,130.50 0.00 32,130.50 0.00 32,130.50 0.00 0.00

31046

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-32,130.50

31047 PROGRAMA DE BACHEO FONDO CAPUFE
0.00 291,461.600.00 291,461.60-291,461.600.000.00 0.00 0.00 0.00291,461.60-291,461.60 0.00-291,461.600.00 0.00291,461.60

-291,461.600.000.00
PROGRAMA DE BACHEO FONDO CAPUFE

0.00 0.00 0.00 0.00 291,461.60 -291,461.60 291,461.60 0.00 291,461.60 0.00 291,461.60 0.00 0.00
31047

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-291,461.60

31048 REASFALTADO EN CARPETA ASFÁLTICA DE 7 CMS DE ESPESOR
COMPACTOS DEL BLVD LÁZARO CÁRDENAS ENTRE LA CALLE ROBLES Y
AV. SAN JUAN (CARRIL DE ESTACIONAMIENTO Y RETORNOS)

0.00 417,220.700.00 417,220.70-417,220.700.000.00 0.00 0.00 0.00417,220.70-417,220.70 0.00-417,220.700.00 0.00417,220.70

-417,220.700.000.00
REASFALTADO EN CARPETA ASFÁLTICA DE 7 CMS DE ESPESOR COMPACTOS DEL
BLVD LÁZARO CÁRDENAS ENTRE LA CALLE ROBLES Y AV. SAN JUAN

0.00 0.00 0.00 0.00 417,220.70 -417,220.70 417,220.70 0.00 417,220.70 0.00 417,220.70 0.00 0.00
31048

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-417,220.70

31049 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLOMUNIDAD EL ZAPOTE

0.00 223,739.220.00 223,739.22-223,739.220.000.00 0.00 0.00 0.00223,739.22-223,739.22 0.00-223,739.220.00 0.00223,739.22

-223,739.220.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLOMUNIDAD EL ZAPOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 223,739.22 -223,739.22 223,739.22 0.00 223,739.22 0.00 223,739.22 0.00 0.00
31049

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-223,739.22

31050 REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN
LA PIEDAD EN LA COLOMUNIDAD GUANAJUATILLO

0.00 288,996.500.00 288,996.50-288,996.500.000.00 0.00 0.00 0.00288,996.50-288,996.50 0.00-288,996.500.00 0.00288,996.50

-288,996.500.000.00
REHABILITACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO CON TECNOLOGÍA LED EN LA
PIEDAD EN LA COLOMUNIDAD GUANAJUATILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 288,996.50 -288,996.50 288,996.50 0.00 288,996.50 0.00 288,996.50 0.00 0.00
31050

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-288,996.50

31051 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO, RED DE AGUA POTABLE Y
DRENAJE PLUVIAL EN LA PIEDAD EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES
EN LA CALLE FRANCISCO MONTEJANO ENTRE FRANCISCO GONZALEZ
BOCANEGRA Y CALLE HACIENDA DE LOS MOLINOS

0.00 1,054,894.830.00 1,054,894.83-1,054,894.830.000.00 0.00 0.00 0.001,054,894.83-1,054,894.83 0.00-1,054,894.830.00 0.001,054,894.83

-1,054,894.830.000.00
CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO, RED DE AGUA POTABLE Y DRENAJE
PLUVIAL EN LA COL. NUEVA BANQUETES EN LA CALLE FCO MONTEJANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,894.83 -1,054,894.83 1,054,894.83 0.00 1,054,894.83 0.00 1,054,894.83 0.00 0.00
31051

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,054,894.83

31052 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA NUEVA BANQUETES EN LA CALLE FRANCISCO
MONTEJANO ENTRE FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA Y CALLE
HACIENDA DE LOS MOLINOS

0.00 1,476,573.770.00 1,476,573.77-1,476,573.770.000.00 0.00 0.00 0.001,476,573.77-1,476,573.77 0.00-1,476,573.770.00 0.001,476,573.77

-1,476,573.770.000.00
CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA
NUEVA BANQUETES EN LA CALLE FCO MONTEJANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,476,573.77 -1,476,573.77 1,476,573.77 0.00 1,476,573.77 0.00 1,476,573.77 0.00 0.00
31052

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,476,573.77

31053 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO EN LA CALLE CEREZA
ENTRE CALLE UVA Y CALLE KIWI

0.00 889,064.210.00 889,064.21-889,064.210.000.00 0.00 0.00 0.00889,064.21-889,064.21 0.00-889,064.210.00 0.00889,064.21

-889,064.210.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA PIEDAD EN
LA COLONIA EJIDO LOS MORENO EN LA CALLE CEREZA ENTRE CALLE UVA Y
CALLE KIWI

0.00 0.00 0.00 0.00 889,064.21 -889,064.21 889,064.21 0.00 889,064.21 0.00 889,064.21 0.00 0.00

31053

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-889,064.21

31054 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO EN LA CALLE CEREZA
ENTRE CALLE UVA Y CALLE KIWI

0.00 663,094.920.00 663,094.92-663,094.920.000.00 0.00 0.00 0.00663,094.92-663,094.92 0.00-663,094.920.00 0.00663,094.92

-663,094.920.000.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA EJIDO LOS MORENO EN LA CALLE CEREZA ENTRE CALLE
UVA Y CALLE KIWI

0.00 0.00 0.00 0.00 663,094.92 -663,094.92 663,094.92 0.00 663,094.92 0.00 663,094.92 0.00 0.00

31054

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-663,094.92

31055 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA
COLONIA INFONAVIT ARROYO DELGADO EN LA CALLE TRES ENTRE
CALLE CUATRO Y CALLE CEDROS DE LIBANO

0.00 1,313,388.410.00 1,313,388.41-1,313,388.410.000.00 0.00 0.00 0.001,313,388.41-1,313,388.41 0.00-1,313,388.410.00 0.001,313,388.41

-1,313,388.410.000.00

CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRÁULICO EN LA COLONIA
INFONAVIT ARROYO DELGADO EN LA CALLE TRES ENTRE CALLE CUATRO Y
CALLE CEDROS DE LIBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,313,388.41 -1,313,388.41 1,313,388.41 0.00 1,313,388.41 0.00 1,313,388.41 0.00 0.00

31055

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-1,313,388.41

31056 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SAN Y RED DE AGUA POTABLE EN LA
COLONIA INFONAVIT  ARROYO DELGADO EN LA CALLE TRES ENTRE
CALLE CUATRO Y CALLE CEDROS DE LIBANO

0.00 352,508.560.00 352,508.56-352,508.560.000.00 0.00 0.00 0.00352,508.56-352,508.56 0.00-352,508.560.00 0.00352,508.56

-352,508.560.000.00

CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SAN Y RED DE AGUA POTABLE EN LA COLONIA
INFONAVIT  ARROYO DELGADO EN LA CALLE TRES ENTRE CALLE CUATRO Y
CALLE CEDROS DE LIBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 352,508.56 -352,508.56 352,508.56 0.00 352,508.56 0.00 352,508.56 0.00 0.00

31056

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-352,508.56

31057 REASFALTADO DE CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE
TAQUISCUAREO DEL CADENAMIENTO 0+590 AL  0+840, DEL
MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACÁN

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REASFALTADO DE CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE TAQUISCUAREO
DEL CADENAMIENTO 0+590 AL  0+840

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31057

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31058 REASFALTDO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE
GUANAJUATILLO, DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACAN,
SEGUNDA ETAPA.

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REASFALTDO DEL CAMINO DE ACCESO A LA COMUNIDAD DE GUANAJUATILLO,
DEL MUNICIPIO DE LA PIEDAD, MICHOACAN, SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31058

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31059 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA CD DEL SOL EN LA CALLE COMETA SEGUNDA
ETAPA

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA CD DEL SOL EN LA CALLE COMETA SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31059

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31062 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN
LA PIEDAD EN LA COLONIA JUAREZ DE LA CALLE IGNACIO
ALTAMIRANO ENTRE CALLE LEYES DE REFORMA Y CALLE RIO DE
JANEIRO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO Y RED DE AGUA POTABLE EN LA
PIEDAD EN LA COLONIA JUAREZ DE LA CALLE IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31062

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

31063 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO EN LA
PIEDAD, EN LA COLONIA JUAREZ DE LA CALLE IGNACIO ALTAMIRANO
ENTRE CALLE LEYES DE REFORMA Y CALLE RIO DE JANEIRO

0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO EN LA PIEDAD, EN
LA COLONIA JUAREZ DE LA CALLE IGNACIO ALTAMIRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
31063

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

0.00 196,230.6823,988,273.20 196,230.68 23,988,273.20 33,242,462.44 33,242,462.4425,631,689.44 25,631,689.44511,172.00 58,874,152.00 0.00Totales 51,263,379.00 8,121,945.00 58,874,152.00 24,184,503.87 0.00 34,689,648.1324,184,503.87 -24,184,503.87 34,689,648.13

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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